
Die ausgewiesenen Preise sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen MwSt.

Ihr wünscht euch eine andere Individualisierung, z.B. einen Druck oder einen Patch, oder habt einen 
Sonderwunsch? Dann sprecht uns gerne an.

KAYA-KATO.DE

 

ab 1 Stk.

ab 6 Stk.

ab  12 Stk.

ab 18 Stk.

ab 30 Stk.

ab 60 Stk.

ab 100 Stk.

ab 150 Stk. 

ab 200 Stk.

ab 500 Stk.

Logostickerei  
klein | bis 10 cm

13,90 €

12,50 €

10,50 €

8,50 €

6,50 €

5,90 €

4,90 €

4,30 €

3,80 €

3,30 €

Logostickerei  
groß | bis 20 cm

15,90 €

14,50 €

12,50 €

10,50 €

8,50 €

7,90 €

6,90 €

5,90 €

4,80 €

4,30 €

Logostickerei  
groß | bis 25 cm

19,90 €

17,90 €

15,50 €

13,90 €

10,90 €

8,90 €

7,90 €

6,90 €

5,80 €

5,30 €

Personalisierung
bis 12 cm

7,20 €

6,50 €

5,50 €

4,50 €

3,80 €

3,30 €

2,70 €

2,50 €

2,30 €

2,00 €

Schriftzug
bis 12 cm

8,90 €

7,50 €

6,50 €

5,50 €

4,50 €

3,90 €

3,50 €

2,80 €

2,50 €

2,30 €

Schriftzug
bis 28 cm

13,50 €

12,90 €

11,50 €

9,90 €

8,50 €

7,50 €

5,50 €

4,80 €

4,30 €

3,50 €

Stickkarte klein (bis 10 cm)	 30,00 € 
einmalig (Folgeaufträge frei)

Stickkarte groß (bis 28 cm)	 43,00 € 
einmalig (Folgeaufträge frei)

Größenänderung Stickkarte	 17,00 €

Handlingskosten	 20,00 €

STICKPREISE


